
 
Via Caio Ponzio Telesino, 26 – 82037 Telese Terme (BN) – tel.0824 976246 - fax 0824 975029 

Codice scuola: BNIS00200T – e-mail: bnis00200t@istruzione.it – sito web www.iistelese.edu.it – e-mail cert.: bnis00200t@pec.istruzione.it –  
CF: 81002120624 –  Cod.Unic.Uff.: UFSIXA  

LICEO SCIENTIFICO – LICEO SCIENZE APPLICATE - LICEO CLASSICO - LICEO CLASSICO QUADRIENNALE 
 LICEO LINGUISTICO –LICEO ECONOMICO SOCIALE - INDIRIZZO PROFESSIONALE  

 

 AI DOCENTI AVENTI DIRITTO 
 AL SITO WEB 
ALL’ALBO - ATTI 

 
Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva per l’individuazione dell’avente diritto alla  

  stipula del contratto di supplenza temporanea per l’insegnamento di Lingua e civiltà straniera –  
  SPAGNOLO– cl. conc. AC24  – per 10,00 ore settimanali- fino al 17.01.2025 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’interpello per l’insegnamento di Lingua e civiltà straniera – SPAGNOLO– cl. conc. AC24  
                            prot. n. 8236– VII.1 del 09.12.2024; 
ESAMINATE  le domande pervenute; 
ESAMINATI i ricorsi pervenuti; 

DECRETA 
 

Art. 1  E’ pubblicata la sottostante graduatoria definitiva per l’individuazione dell’avente diritto alla stipula del 
contratto di supplenza temporanea per l’insegnamento di Lingua e civiltà straniera – SPAGNOLO – cl. 
conc. AC24 - fino al 17.01.2025 per 10,00 ore settimanali. 

Art. 2 Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti  
dall’ordinamento vigente.  
Il presente decreto è pubblicato sul sito https://www.iistelesia.edu.it/ 

 
GRADUATORI PROVVISORIA INTERPELLO AC25 – SPAGNOLO 

 
POSIZIONE COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1.  MANTINI CHIARA 96,00 
2.  BUONANNO GRAZIA 70,00 
3.  APICELLA DANIELA 69,00 
4.  D’AMANTE LUCIA ILARIA 68,00 
5.  RUSSO IMMACOLATA 67,00 
6.  ONZA ANNA 62,00 
7.  DE ROSA CARMEN 50,00 
8.  DI MATTEO VALERIA 47,00 
9.  DEL PRETE FILOMENA 47,00 
10.  VIGNOLA MICHELA 47,00 
11.  PASQUALE MARIA DOLORES 45,00 
12.  SORRENTINO ILARIA 44,00 
13.  DI GUIDA MARIA GIOVANNA 44,00 
14.  SIBONA MARTINA 44,00 
15.  GIOIELLA DANIELA 44,00 
16.  BELARDO GIUSEPPINA 42,00 
17.  MENNILLO DANIELA 38,50 
18.  TRIVISANO ANGELA 35,50 
19.  SAVARESE FILOMENA 33,00 
20.  SANNINO ROSA 33,00 
21.  PAOLINO MARIA CHIARA 33,00 
22.  DE FRANCESCO STEFANIA 33,00 
23.  PULEO ROSARIO 31,50 
24.  RONCHI MARIANNA 30,50 
25.  RISTAGNO SIMONA 30,00 
26.  PICCIRILLO MARIA PIA  29,00 
27.  DELLABELLA LORENZO 29,00 
28.  MARRONE MARIAROSARIA 26,00 
29.  TENUTA ROSA 25,00 
30.  FIAMMA CLAUDIO 23,50 
31.  PELLIGRA GIULIA 22,00 
32.  PALUMBO SILVIA 19,00 
   

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE TELESE - C.F. 81002120624 C.M. BNIS00200T - ABDD2CD - Segreteria e Protocollo Generale

Prot. 0008596/U del 27/12/2024 08:29VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:bnis00200t@istruzione.it
http://www.iistelese.edu.it/
mailto:bnis00200t@pec.istruzione.it
https://www.iistelesia.edu.it/


1.  PANTO’ SILVIA MANCANZA TITOLO ACCESSO 
2.  NAVARRA GIORGIA MANCANZA TITOLO ACCESSO 
3.  LANGELLA MONICA MANCANZA TITOLO ACCESSO 
4.  GIORDANO LUIGI MANCANZA TITOLO ACCESSO 
5.  DI SOMMA PASQUALE MANCANZA TITOLO ACCESSO 
6.  DE VITO FELICIA MANCANZA TITOLO ACCESSO 
7.  LAMONACA ELISA MANCANZA TITOLO ACCESSO 
8.  SALVATORE MARTINO MANCANZA TITOLO ACCESSO 
   
1.  TESONE ANNA  FUORI TERMINE 
2.  GIOINO VERONICA FUORI TERMINE 
3.  GAUDIOSO MIRIANA FUORI TERMINE 
4.  SCARPELLINO CHIARA FUORI TERMINE 

 
             
                     Il Dirigente Scolastico 

    Prof.ssa Angela Maria PELOSI 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs 82/2005 s.m.i.  e norme collegate,  
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


